
UCHWAŁA NR XXXI/183/22 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.)) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2022 r” Uchwały Nr XXIV/146/21 
Rady Gminy Grodzisk z dnia 20 grudnia 2021 r zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1.  Dochody ogółem 22 347 782 zł, z tego: 

 dochody bieżące      19 116 031 zł 

 dochody majątkowe  3 231 751 zł 

2.  Wydatki ogółem  26 713 260 zł, z tego: 

 wydatki bieżące       22 245 435 zł 

 wydatki majątkowe   4 467 825 zł 

§ 6. Deficyt budżetu gminy wynosi  4 365 478 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1 014 962 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 50 224 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy  
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 3 300 292 zł, 

§ 7. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 4 826 805 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
w wysokości 461 327 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F35D1-2900-49C5-BB5B-A6D5EEC53AEA. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F35D1-2900-49C5-BB5B-A6D5EEC53AEA. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

103 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 4 5

bieżące 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

                                                        Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/183/22 Rady Gminy Grodzisk z dnia 16 września 2022 r

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

103 392,00

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

15 000,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/183/22

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 16 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F35D1-2900-49C5-BB5B-A6D5EEC53AEA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -12 885,00 12 885,00

0,00 0,00

75618 0,00 12 885,00

0,00 0,00

0,00 12 885,00

75619 -12 885,00 0,00

0,00 0,00

-12 885,00 0,00

758 -38 496,00 66 975,00

0,00 0,00

75801 0,00 26 738,00

0,00 0,00

0,00 26 738,00

75814 -38 496,00 40 237,00

0,00 0,00

-330,00 0,00

3 4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

3 817 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

102 521,00

Rodzaj zadania:

§

Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

3 817 578,00

0,00

115 406,00

0,00

12 885,00

0,00

0,00

0,00

6 345 417,00

0,00

2 695 207,00

0,00

2 695 207,00

149 907,00

0,00

109 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00

Wpływy z różnych rozliczeń 12 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

12 885,00

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

6 316 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2 668 469,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 668 469,00

Różne rozliczenia finansowe 148 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0270

0270

2920

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

110 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F35D1-2900-49C5-BB5B-A6D5EEC53AEA. Podpisany Strona 2



0,00 40 237,00

-38 166,00 0,00

854 0,00 21 680,00

0,00 0,00

85415 0,00 21 680,00

0,00 0,00

0,00 21 680,00

razem: -51 381,00 101 540,00

0,00 0,00

758 0,00 2 453,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 453,00

0,00 0,00

0,00 2 453,00

razem: 0,00 2 453,00

0,00 0,00

2100

2700

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 40 237,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

38 166,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 28 566,00 50 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 566,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

28 566,00

0,00

2 453,00

0,00

2 453,00

2 453,00

3 231 751,00

3 146 466,00

50 246,00

50 246,00

0,00

bieżące 13 153 809,00 13 203 968,00

201 691,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

201 691,00

Różne rozliczenia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

majątkowe

6330

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

3 229 298,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 146 466,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F35D1-2900-49C5-BB5B-A6D5EEC53AEA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -131 376,00 131 376,00

0,00 0,00

75495 -131 376,00 131 376,00

0,00 0,00

-131 376,00 0,00

0,00 131 376,00

852 -3 500,00 1 686 500,00

0,00 0,00

85295 -3 500,00 1 686 500,00

0,00 0,00

0,00 3 500,00

0,00 1 683 000,00

-3 500,00 0,00

853 -18 360,00 18 360,00

0,00 0,00

85395 -18 360,00 18 360,00

0,00

0,00

141 704,00

2 200 750,00

2 176 100,00

3 4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141 704,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 141 704,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 131 376,00

Rodzaj zadania:

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

141 704,00

0,00

141 704,00

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 328,00

Pomoc społeczna 517 750,00

0,00

Pozostała działalność 493 100,00

2100

0970

2100

2180

2700

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 360,00

0,00

Pozostała działalność 18 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00

0,00 3 500,00

1 683 000,00

0,00

18 360,00

0,00

18 360,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F35D1-2900-49C5-BB5B-A6D5EEC53AEA. Podpisany Strona 4



0,00 0,00

0,00 18 360,00

-18 360,00 0,00

855 -5 000,00 5 000,00

0,00 0,00

85595 -5 000,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

-5 000,00 0,00

razem: -158 236,00 1 841 236,00

0,00 0,00

-209 617,00 1 945 229,00

0,00 0,00

5 000,00

2 614 162,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

5 793 671,00

0,00

2700

2100

2100

2700

bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Rodzina

18 360,00

2 614 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 000,00

4 110 671,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 20 612 170,00 22 347 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 348 157,00 3 348 157,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

18 360,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F35D1-2900-49C5-BB5B-A6D5EEC53AEA. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

103 392,00 103 392,00 103 392,00 0,00 103 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 392,00 103 392,00 103 392,00 0,00 103 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

588 793,00 588 793,00 0,00 0,00 0,00 588 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 793,00 588 793,00 0,00 0,00 0,00 588 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 910 200,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 200,00 1 885 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/183/22 Rady Gminy Grodzisk z dnia 16 września 2022 r

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z JST

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

po zmianach

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

010

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

1 859 800,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/183/22

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 16 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F35D1-2900-49C5-BB5B-A6D5EEC53AEA. Podpisany Strona 1



1 966 200,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941 200,00 1 941 200,00 0,00 0,00

1 885 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 200,00 1 885 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

1 941 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941 200,00 1 941 200,00 0,00 0,00

25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 400,00 81 400,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 507 036,00 2 245 433,00 2 140 433,00 1 690 415,00 450 018,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 261 603,00 261 603,00 0,00 0,00

-233 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -233 877,00 -233 877,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 273 159,00 2 245 433,00 2 140 433,00 1 690 415,00 450 018,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 27 726,00 27 726,00 0,00 0,00

401 703,00 140 100,00 115 100,00 68 000,00 47 100,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 261 603,00 261 603,00 0,00 0,00

-233 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -233 877,00 -233 877,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 826,00 140 100,00 115 100,00 68 000,00 47 100,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 27 726,00 27 726,00 0,00 0,00

261 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 603,00 261 603,00 0,00 0,00

-233 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -233 877,00 -233 877,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 726,00 27 726,00 0,00 0,00

6 385 921,00 6 356 021,00 6 039 358,00 4 745 933,00 1 293 425,00 0,00 179 755,00 136 908,00 0,00 0,00 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00

-146 633,00 -146 633,00 -146 567,00 -39 388,00 -107 179,00 0,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 442,00 355 442,00 355 442,00 56 257,00 299 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 594 730,00 6 564 830,00 6 248 233,00 4 762 802,00 1 485 431,00 0,00 179 689,00 136 908,00 0,00 0,00 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00

4 305 061,00 4 275 161,00 3 996 566,00 3 344 123,00 652 443,00 0,00 141 687,00 136 908,00 0,00 0,00 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00

-46 218,00 -46 218,00 -46 218,00 -218,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 205,00 260 205,00 260 205,00 26 738,00 233 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 519 048,00 4 489 148,00 4 210 553,00 3 370 643,00 839 910,00 0,00 141 687,00 136 908,00 0,00 0,00 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00

478 660,00 478 660,00 478 660,00 478 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 645,00 1 645,00 1 645,00 1 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 305,00 480 305,00 480 305,00 480 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 734,00 51 734,00 51 734,00 51 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,00 234,00 234,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 968,00 51 968,00 51 968,00 51 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 400,00 272 400,00 272 400,00 0,00 272 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 467,00 223 467,00 223 467,00 0,00 223 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 867,00 495 867,00 495 867,00 0,00 495 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

01043

6050

Rodzaj zadania:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75095

6050

80101

4110

4120

4210

1 859 800,00

1 859 800,00

0,00

0,00

1 859 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

801

4260 Zakup energii

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F35D1-2900-49C5-BB5B-A6D5EEC53AEA. Podpisany Strona 2



10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 042,00 48 042,00 48 042,00 0,00 48 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 042,00 3 042,00 3 042,00 0,00 3 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020 898,00 2 020 898,00 2 020 898,00 2 020 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 859,00 24 859,00 24 859,00 24 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 045 757,00 2 045 757,00 2 045 757,00 2 045 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

158 254,00 158 254,00 158 254,00 158 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-218,00 -218,00 -218,00 -218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 036,00 158 036,00 158 036,00 158 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 421,00 289 421,00 276 070,00 266 021,00 10 049,00 0,00 13 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-406,00 -406,00 -406,00 -406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 015,00 289 015,00 275 664,00 265 615,00 10 049,00 0,00 13 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 374,00 15 374,00 15 374,00 15 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-406,00 -406,00 -406,00 -406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 968,00 14 968,00 14 968,00 14 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 424,00 440 424,00 425 390,00 343 665,00 81 725,00 0,00 15 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-799,00 -799,00 -799,00 -799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 625,00 464 625,00 449 591,00 342 866,00 106 725,00 0,00 15 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 234,00 5 234,00 5 234,00 5 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-272,00 -272,00 -272,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 962,00 4 962,00 4 962,00 4 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 674,00 10 674,00 10 674,00 10 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-527,00 -527,00 -527,00 -527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 147,00 10 147,00 10 147,00 10 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 309,00 116 309,00 111 454,00 108 104,00 3 350,00 0,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-216,00 -216,00 -216,00 -216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział

80103

80104

4260

4790

4270

4410

§
/

grupa

4800

4800

4040

4330

4800

Zakup energii

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Przedszkola

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80107

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F35D1-2900-49C5-BB5B-A6D5EEC53AEA. Podpisany Strona 3



116 093,00 116 093,00 111 238,00 107 888,00 3 350,00 0,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 643,00 6 643,00 6 643,00 6 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-216,00 -216,00 -216,00 -216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 427,00 6 427,00 6 427,00 6 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 331,00 659 331,00 658 731,00 231 215,00 427 516,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 919,00 -44 919,00 -44 919,00 -9 710,00 -35 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 412,00 644 412,00 643 812,00 221 505,00 422 307,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 694,00 181 694,00 181 694,00 181 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 299,00 -9 299,00 -9 299,00 -9 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 395,00 172 395,00 172 395,00 172 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 599,00 7 599,00 7 599,00 7 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-411,00 -411,00 -411,00 -411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 188,00 7 188,00 7 188,00 7 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

305 500,00 305 500,00 305 500,00 0,00 305 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 500,00 275 500,00 275 500,00 0,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 300,00 101 300,00 101 300,00 0,00 101 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 300,00 131 300,00 131 300,00 0,00 131 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 209,00 -5 209,00 -5 209,00 0,00 -5 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 791,00 4 791,00 4 791,00 0,00 4 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 878,00 18 878,00 18 878,00 0,00 18 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 318,00 -15 318,00 -15 318,00 0,00 -15 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 560,00 3 560,00 3 560,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 878,00 10 878,00 10 878,00 0,00 10 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 518,00 -9 518,00 -9 518,00 0,00 -9 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4800

Świetlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4040

4010

§
/

grupa

4210

4300

4430

4300

4410

4700

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80107

80113

Rozdział

80146

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F35D1-2900-49C5-BB5B-A6D5EEC53AEA. Podpisany Strona 4



329 946,00 329 946,00 329 946,00 320 800,00 9 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-591,00 -591,00 -591,00 -591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 355,00 329 355,00 329 355,00 320 209,00 9 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 490,00 18 490,00 18 490,00 18 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-591,00 -591,00 -591,00 -591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 899,00 17 899,00 17 899,00 17 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 884,00 99 884,00 99 818,00 27 448,00 72 370,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 166,00 -38 166,00 -38 100,00 -27 448,00 -10 652,00 0,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 237,00 40 237,00 40 237,00 29 519,00 10 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 955,00 101 955,00 101 955,00 29 519,00 72 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186,00 1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 186,00 -1 186,00 -1 186,00 -1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 931,00 3 931,00 3 931,00 3 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 931,00 -3 931,00 -3 931,00 -3 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564,00 564,00 564,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-564,00 -564,00 -564,00 -564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 096,00 10 096,00 10 096,00 0,00 10 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 096,00 -10 096,00 -10 096,00 0,00 -10 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43,00 -43,00 -43,00 0,00 -43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 173,00 5 173,00 5 173,00 0,00 5 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-513,00 -513,00 -513,00 0,00 -513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 660,00 4 660,00 4 660,00 0,00 4 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 096,00 10 096,00 10 096,00 0,00 10 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 096,00 10 096,00 10 096,00 0,00 10 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Pozostała działalność

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4040

3020

4010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80148

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Własne

Nazwa Plan

4

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

80195

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

4110

4120

4210

4270

4300

4350

4370

przed zmianą

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F35D1-2900-49C5-BB5B-A6D5EEC53AEA. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556,00 556,00 556,00 0,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556,00 556,00 556,00 0,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186,00 1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186,00 1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 838,00 23 838,00 23 838,00 23 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 838,00 23 838,00 23 838,00 23 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 767,00 21 767,00 21 767,00 21 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 767,00 -21 767,00 -21 767,00 -21 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 495,00 4 495,00 4 495,00 4 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 495,00 4 495,00 4 495,00 4 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 66,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 66,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

41 566,00 41 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 680,00 21 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 246,00 63 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 566,00 41 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 680,00 21 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 246,00 63 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 566,00 41 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 680,00 21 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 246,00 63 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 179 987,00 15 534 285,00 14 242 850,00 7 075 218,00 7 167 632,00 101 050,00 732 721,00 215 664,00 0,00 242 000,00 4 645 702,00 4 645 702,00 0,00 0,00

-380 510,00 -146 633,00 -146 567,00 -39 388,00 -107 179,00 0,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 -233 877,00 -233 877,00 0,00 0,00

433 122,00 377 122,00 355 442,00 56 257,00 299 185,00 0,00 21 680,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

20 232 599,00 15 764 774,00 14 451 725,00 7 092 087,00 7 359 638,00 101 050,00 754 335,00 215 664,00 0,00 242 000,00 4 467 825,00 4 467 825,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 120 570,00

0,00

4 120 570,00

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

4370

4740

4750

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

4790

4850

4860

Rodzaj zadania:

Nazwa

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

854

85415

3240

przed zmianą

zwiększenie
Stypendia dla uczniów

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F35D1-2900-49C5-BB5B-A6D5EEC53AEA. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

141 704,00 141 704,00 141 704,00 0,00 141 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141 704,00 -141 704,00 -141 704,00 0,00 -141 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 704,00 141 704,00 224,00 0,00 224,00 0,00 141 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 704,00 141 704,00 224,00 0,00 224,00 0,00 141 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 704,00 141 704,00 141 704,00 0,00 141 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141 704,00 -141 704,00 -141 704,00 0,00 -141 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 704,00 141 704,00 224,00 0,00 224,00 0,00 141 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 704,00 141 704,00 224,00 0,00 224,00 0,00 141 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 480,00 141 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 480,00 141 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-224,00 -224,00 -224,00 0,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 480,00 141 480,00 141 480,00 0,00 141 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141 480,00 -141 480,00 -141 480,00 0,00 -141 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 750,00 517 750,00 34 250,00 6 180,00 28 070,00 0,00 483 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 683 000,00 1 683 000,00 33 000,00 19 000,00 14 000,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200 750,00 2 200 750,00 67 250,00 25 180,00 42 070,00 0,00 2 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4350

852 Pomoc społeczna

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

754

Rozdział
§
/

grupa

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Nazwa

zmniejszenie

Plan

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75495

3280

4210

4300

Rodzaj zadania:

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F35D1-2900-49C5-BB5B-A6D5EEC53AEA. Podpisany Strona 7



493 100,00 493 100,00 9 600,00 6 180,00 3 420,00 0,00 483 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 683 000,00 1 683 000,00 33 000,00 19 000,00 14 000,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 176 100,00 2 176 100,00 42 600,00 25 180,00 17 420,00 0,00 2 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 500,00 483 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 646 500,00 1 646 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 646 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 134,00 5 134,00 5 134,00 5 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 782,00 15 782,00 15 782,00 15 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 916,00 20 916,00 20 916,00 20 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 831,00 2 831,00 2 831,00 2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 751,00 3 751,00 3 751,00 3 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387,00 387,00 387,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 651,00 1 651,00 1 651,00 0,00 1 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 651,00 11 651,00 11 651,00 0,00 11 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 360,00 18 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 360,00 -18 360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 360,00 18 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 360,00 18 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 360,00 18 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 360,00 -18 360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 360,00 18 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 360,00 18 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

3290

4010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

853

Dzi
ał

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85295

85395

Rozdział

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

4110

4300

4120

4210

§
/

grupa

3110

3290

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F35D1-2900-49C5-BB5B-A6D5EEC53AEA. Podpisany Strona 8



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 614 162,00 2 614 162,00 111 464,00 70 411,00 41 053,00 0,00 2 502 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -145,00 0,00 -145,00 0,00 -4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 145,00 0,00 145,00 0,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 614 162,00 2 614 162,00 111 464,00 70 411,00 41 053,00 0,00 2 502 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 145,00 0,00 145,00 0,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -145,00 0,00 -145,00 0,00 -4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 145,00 0,00 145,00 0,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 145,00 0,00 145,00 0,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 855,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 855,00 -4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 855,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 855,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-145,00 -145,00 -145,00 0,00 -145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 105 476,00 4 105 476,00 1 101 278,00 130 868,00 970 410,00 0,00 3 004 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-165 064,00 -165 064,00 -142 209,00 -360,00 -141 849,00 0,00 -22 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 848 064,00 1 848 064,00 33 729,00 19 360,00 14 369,00 0,00 1 814 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 788 476,00 5 788 476,00 992 798,00 149 868,00 842 930,00 0,00 4 795 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

85595

4350

4210

Wydatki razem:

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3290

4010

4740

3110

3290

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F35D1-2900-49C5-BB5B-A6D5EEC53AEA. Podpisany Strona 9



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043
6057
6059

Rozbudowa
gospodarki wodno-
ściekowej w gminie
Grodzisk - 2022r

1 859 800 1 859 800 676 409

A.      
B.
C. 
…

1 183 391 Urząd Gminy

2. 010 01043 6050

Rozbudowa sieci
wodociągowej w
miejscowości Czaje
- 2022 r

51 000 51 000 51 000

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Zadania inwestycyjne w 2022 r.

Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Dotychcz
as

poniesio
ne

nakłady

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2022
(9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

własne
środki

budżetowe

kredyty
i pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. środki
pochodzące

z innych
źródeł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/183/22

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 16 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F35D1-2900-49C5-BB5B-A6D5EEC53AEA. Podpisany Strona 1



3. 010 01043 6050

Opracowanie
dokumentacji na
"Rozbudowę sieci
wodociągowej w
miejscowości Czaje
" i nadzór
inwestorski - 2022 r

5 000 5 000 5 000

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

4. 010 01043 6050

Opracowanie
programu
funkcjonalno-
użytkowego i
opracowanie
wniosku o
dofinansowanie
"Modernizacji stacji
hydroforowej w
Grodzisku i Czarnej
Średniej- 2022 r

25 400 25 400 25 400

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F35D1-2900-49C5-BB5B-A6D5EEC53AEA. Podpisany Strona 2



5. 600 60016 6050

Opracowanie
programów
funkcjonalno-
użytkowych na
przebudowę dróg
Sypnie Nowe-
Kozłowo, Czarna
Średnia- Krynki
Sobole, Stadniki-
Niewiarowo
Przybki,
Mierzynówka-
Czarna Cerkiewna,
Krynki Sobole -
Lubowicze,
Siemiony  -
Kozłowo  - 2022 r

62 100 62 100 62 100

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

6. 600 60016 6050

Opracowanie
dokumentacji na
przebudowę drogi
gminnej Lubowicze-
Krynki Sobole - 2022 r

10 369 10 369 10 369

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

7. 600 60016 6060

Zakup rębaka z
funduszu sołeckiego
Niewiarowo-Przybki-
2022 r

10 122 10 122 10 122

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

8. 600 60016 6060 Zakup rębaka - 2022 r 34 000 34 000 34 000

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F35D1-2900-49C5-BB5B-A6D5EEC53AEA. Podpisany Strona 3



9. 600 60017 6050

Opracowanie
dokumentacji na
przebudowę drogi
wewnętrznej Krynki
Białokunki - 2022 r

6 500 6 500 6 500

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

10. 720 72095 6067

Zakup serwera na
potrzeby usługi Active
Directory wraz z
niezbędnymi
licencjami Microsoft
oraz wdrożenie usług
Active Directory
Domain Services -
2022 r

45 264 45 264

A.      
B.
C. 
…

45 264 Urząd Gminy

11. 750 75095 6050 Budowa wiaty - 2022 r 27 726 27 726 27 726

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

12. 754 75495 6050

Opracowanie
dokumentacji i
wniosku o
dofinansowanie
zadania
"Modernizacja
budynku w
Korycinach z
przeznaczeniem na
stworzenie strażnicy
OSP oraz utworzenie
miejsca spotkań OSP
i integracji miejscowej
ludności" - 2022 r

30 500 30 500 30 500

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F35D1-2900-49C5-BB5B-A6D5EEC53AEA. Podpisany Strona 4



13. 754 75495
6057
6059

Modernizacja
budynku w
Korycinach z
przeznaczeniem na
stworzenie strażnicy
OSP oraz utworzenie
miejsca spotkań OSP
i integracji miejscowej
ludności - 2022 r

690 000 690 000 297 695

A.      
B.
C.
…

392 305 Urząd Gminy

14. 801 80101 6050

Opracowanie
programu
funkcjonalno-
użytkowego oraz
przygotowanie
przetargu na
termomodernizację
szkoły w Grodzisku
- 2022 r

29 900 29 900 29 900

A.      
B. 
C.
…

Urząd Gminy

15. 900 90005 6057

Instalacje
fotowoltaiczne dla
mieszkańców gminy
Grodzisk - 2021-2022
r

1 727 726 202 220 1 525 506

A.      
B.
C.
…

1 525 506 Urząd Gminy

16. 921 92109 6050

Opracowanie
dokumentacji
przetargowej na
Przebudowę budynku
po byłej szkole wraz
ze zmianą sposobu
użytkowania na
międzypokoleniowe
centrum integracji
społecznej w
Korycinach -2022r

4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F35D1-2900-49C5-BB5B-A6D5EEC53AEA. Podpisany Strona 5



17. 921 92109 6050
Opracowanie
dokumentacji na
rozbudowę świetlicy w
Jaszczołtach - 2022 r

16 578 16 578 16 578

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

18. 921 92109 6050

Opracowanie
programu
funkcjonalno-
użytkowego na
budowę budynku
GOK wraz z
zagospodarowaniem
terenu oraz rozbiórką
istniejącego budynku
Ośrodka Zdrowia -
2022 r

27 060 27 060 27 060

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

4 663 045 202 220 4 460 825 1 314 359 3 146 466 xOgółem

* Środki zostaną ujęte w budżecie po uzyskaniu potwierdzenia dotacji

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

(np.. Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych, wkład mieszkańców, Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg , Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych)C. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F35D1-2900-49C5-BB5B-A6D5EEC53AEA. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/183/22 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 16 września 2022 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy 

Adn. § 1. 

Zwiększono i zmniejszono plan dochodów budżetowych w tym: 

1. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdz. 75495 § 0970, dział 
758 „Różne rozliczenia” rozdz. 75814 § 2700, dział 852 „Pomoc społeczna” rozdz. 85295 § 2700, dział 
853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdz. 85395 § 2700 i dział 855 ”Rodzina” rozdz. 
85595 § 2700 – zmniejszenie planu dochodów w celu dostosowania klasyfikacji budżetowej do zmian 
zawartych w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r i dotyczy realizacji zadania o którym 
mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r . o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego Państwa. 

2. Dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” rozdz. 75618 § 0270 – przeniesienie planu z rozdz. 
75619 § 0270. 

3. Dział 758 „Różne rozliczenia”: 

- rozdz. 75801 § 2920 – zwiększono subwencję oświatową na wynagrodzenia nauczycieli początkujących od 
1 września 2022 r zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4750.21.2022.g z dnia 24 sierpnia 2022 r. 
i zatrudnienie nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów , logopedów lub terapeutów 
pedagogicznych od 1 września 2022 r. zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4750.19.2022.g z dnia 
11 sierpnia 2022 r. 

- rozdz. 75814 § 2030 i § 6330 – zmiany wprowadzono na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.81.2022.WS z dnia 23 sierpnia 2022 r – dotacja celowa na 
zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r. 

4. Dział 852 „Pomoc społeczna” rozdz. 85295 § 2180 – środki z Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19 na wypłatę dodatków węglowych. 

  

5. Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdz. 85415 § 2030 – dotacja celowa na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i 90e ustawy 
o systemie oświaty. 

Adn. § 2. 

Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych w tym: 

1. Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo”: 

- rozdz. 01043 § 6050 – zwiększenie planu wydatków na opracowanie dokumentacji, ”Rozbudowę sieci 
wodociągowej w miejscowości Czaje” i nadzór inwestorski. 

2. Dział 750 „Administracja publiczna”: rozdz. 75095 – zmniejszenie wydatków z tytułu odstąpienia 
w 2022 r realizacji dwóch zadań: „Budowa garażu blaszanego modułowego wraz z utwardzeniem terenu” 
i „Budowa wiaty”. Środki te przeniesiono na „Rozbudowę sieci wodociągowej w miejscowości Czaje”, 
opracowanie dokumentacji oraz w związku z wysoką inflacją zabezpieczono środki finansowe w kwocie 
180 000 zł w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdz. 80101 § 4210 na zakup opału. 

3. Dział 801 „Oświata i wychowanie” – zwiększono wydatki w rozdz. 80101 zgodnie z decyzjami Ministra 
Finansów. W rozdziałach: 80101, 80103, 80104, 80107, 80113, 80146,  80148 i 80195 dokonano przeniesień 
planu wydatków między rozdziałami. 

4. Dział 852 „Pomoc społeczna” rozdz. 85295 – zwiększenie planu na wypłatę dodatków węglowych i ich 
obsługę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F35D1-2900-49C5-BB5B-A6D5EEC53AEA. Podpisany Strona 1



5. Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdz. 85415 – zwiększenie planu wydatków zgodnie 
z w/w dyspozycją. 

6. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdz. 75495 , dział 852 „Pomoc 
społeczna” rozdz. 85295, dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdz. 85395 i dział 
855 ”Rodzina” rozdz. 85595 – zmiany planu wydatków w celu dostosowania klasyfikacji budżetowej do zmian 
zawartych w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674F35D1-2900-49C5-BB5B-A6D5EEC53AEA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Tiret 2 (2)
	Paragraf 6 Tiret 3 (3)

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Tiret 1 (3)

	Zalacznik 4 Ustęp 6




